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Turystyka międzynarodowa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak prowadzić własne przedsiębiorstwo turystyczne.

Zdobędziesz umiejętność analizowania i przewidywania sytuacji w międzynarodowym ruchu
turystycznym.

Nauczysz się zarządzania przedsiębiorstwem turystycznym.

Będziesz potrafił przygotowywać strategię promocji walorów turystycznych regionu i regionalnych
produktów turystycznych.

Dowiesz się jak przygotowywać i prowadzić międzynarodowe imprezy związane z turystyką.

Nauczysz się organizowania zagranicznych wyjazdów turystycznych.

Zdobędziesz umiejętność identyfikowania popytu na inwestycje turystyczne.

Praca dla Ciebie:

Właściciel biura turystycznego

Organizator zagranicznych wyjazdów

Organizator międzynarodowych imprez związanych z turystyką
biznesową (targi międzynarodowe, konferencje, kongresy, imprezy
motywacyjne)

Pilot wycieczek

Menedżer krajowych i zagranicznych ośrodków turystycznych

Specjalista ds. turystyki w strukturach administracji rządowej i
samorządowej.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2

Opinie:

"

„Dobrze przygotowana kadra – piloci, rezydenci i animatorzy – to cel zarówno uczelni, jak i touroperatorów. Dzięki

Akademii Rainbow studenci chorzowskiej WSB mogą wziąć udział w kursach na preferencyjnych warunkach, odbyć

staże zagraniczne i realizować praktyki w sklepach Rainbow.”

"

Aleksandra Wodzyńska

Akademia Rainbow, wykładowca WSB

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:  

Regiony turystyczne świata

Międzynarodowe rynki turystyczne

Marketing usług turystycznych

Prawo zobowiązań i ubezpieczeń w turystyce międzynarodowej

Finanse w turystyce międzynarodowej

Atrakcyjność turystyczna wybranych krajów Europy

Systemy informacji i rezerwacji w turystyce

Produkty turystyki międzynarodowej

Gra biznesowa TiR

Wykładowcy

mgr Krystyna Szczęsny

Opiekun koła Naukowego "Overglob", wykładowca na kierunku turystyka i rekreacja w WSB w Chorzowie. Ekspert

od spraw turystyki międzynarodowej, głównie Bałkanów. Wieloletni pracownik branży turystycznej. Pilot i rezydent

(BP Rainbow), wykładowca i współorganizator kursów i szkoleń dla kadry turystycznej, działaczka na rzecz promocji
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turystyki polskiej i chorwackiej. Członek Stowarzyszenia Polskich Mediów. Honorowy członek i konsultant w Śląskim

Stowarzyszeniu Pilotów i Przewodników ds. spraw promocji turystyki lokalnej i regionalnej oraz realizacji imprez

turystycznych. Współpracuje z wyższymi Uczelniami w Chorwacji w zakresie turystyki polsko-chorwackiej. Jest

współrealizatorką i autorką scenariuszy  turystycznych programów telewizyjnych dotyczących tematyki

turystycznej,  kulinarnej, agroturystycznej i ekologiczno – przyrodniczej, realizowanych w zagranicznych kurortach

turystycznych. Organizatorka zagranicznych pobytów dla mediów. Za wieloletnią działalność w branży turystycznej

oraz liczne publikacje otrzymała wiele wyróżnień i międzynarodowych nagród.  Odznaczona została przez Ministra

Sportu i Turystyki  Orderem Honorowym za wybitne zasługi dla turystyki.

Krystyna Papiernik

Była Prezes Śląskiej Izby Turystki. Menedżer biura podróży. Biegły sądowy z zakresu prawa w turystyce. Ekspert

branży turystycznej, który pokazuje praktyczną stronę biznesu.

dr hab. Jacek Ruszkowski

Doktor nauk geograficznych, doktor habilitowany nauk ekonomicznych, podróżnik i doradca do spraw turystyki biur

podróży. Na Uniwersytecie WSB Merito w Chorzowie prowadzi zajęcia na kierunkach Turystyka i Rekreacja oraz

Bezpieczeństwo Narodowe. Zawodowo pasjonuje się nauką i dydaktyką, turystyką, podróżami i wyprawami

naukowymi. Zajmuje się również dziennikarstwem, jest członkiem Stowarzyszenia Polskich Mediów. 

Wśród najciekawszych publikacji można wymienić: "Rosja i jej  byłe imperium", "Nowoczesne systemy informatyczne

narzędziem informacji w turystyce" czy "Warunki rozwoju przedsiębiorczości w województwie śląskim na przełomie

tysiącleci".  

dr hab. Krzysztof Sas-Nowosielski

Wykładowca WSB w Chorzowie, prowadzi przedmioty związane z teorią czasu wolnego i rekreacji oraz żywienia w

turystyce i rekreacji. Autor ok. 80 artykułów naukowych i 10 książek w pracy naukowej zajmuje się zagadnieniami

uwarunkowań zachowań rekreacyjnych, zwłaszcza psychospołecznych. Jest pasjonatem turystki górskiej i

wspinaczki, w tej ostatniej posiada uprawnienia instruktora wspinaczki skalnej oraz instruktora i trenera wspinaczki

sportowej.

dr Mateusz Ziemba

Doktor Nauk o Kulturze Fizycznej. Pracę jako nauczyciel akademicki rozpoczął już w wieku 23 lat. Regularnie publikuje

w polskich i międzynarodowych czasopismach z wskaźnikiem impact factor. Naukowo i dydaktycznie współpracuje z

uczelniami krajowymi i zagranicznymi. Specjalizuje się w wieloaspektowej analizie aktywności fizycznej i jej

czynników. Członek Rady Akademickiej Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. Koordynator dyscypliny Nauki o

Kulturze Fizycznej w Federacji Naukowej WSB-DSW. Właściciel internetowego biura podróży. Prowadzi szkołę i
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wypożyczalnię windsurfingu w Chorwacji. Od lat pracuje w turystyce międzynarodowej. Czynny instruktor

narciarstwa PZN oraz wspomnianego windsurfingu.

Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

328 zł 395 zł zł

miesięcznie


